340

Sudan mit Klofter St. Marienftern u. Atte Steqeliheune — Lasdte

34 Matnjd), Bruno, Kaufmann u. Reftaur. 61

46 Noad, Georg, Glajtwirt

5T — Midyael, Fimmermann

60 — Georg, Hausdbel.

3¢ Natujd), Theodor, Nhrmadher

13 Meumaun, Midhael, Hausdjdladjter
35  Pejchle, Paul, Maler

6 Maab, Georg, Hausbe),

55 Raab, Georg, Pausbej.

6o Hehort, Johann, Hausbey.

7 Jenner, Maria, Hausbel.

49 b Rentjd), Nitolausd, Arbeiter

33 Michter, Widyael, HDansbei.

10 Sopler, Jofef, Hanbeldmann
23 b Nitider, Magdalena, MNibherin

03 — Jobanmi, Pausbe).

4 Sdyajer, Nifolausd, Arbeiter

12 Sdjeibe, Georg, Hausbey.

oY Schneider, Georg, Wirtjdyajtshel.
69 — Beorg, Pausbel.

3 ©Sdpolze, Maria, Handeldfrau

16 — Georg, Pojtbote
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|
30
37

4
65
32
17
31
3 1
b4
46
49

@cﬂlaﬂlg,e, WMidyael, Daurerpolier
Sdyufjter, Peter, Gemeindebote
Sdyroede, Jofef, Maurer
Sdywann, Paria, Privata
Selnat, Jaknb, Biadermeifter
Senbde, Michael, Sdneidermeijter
Slatulla, Johanu, Schueidermeijter
Stodmar, Paria, Privata
LBacel, Unton, Miihlenbej.
LWagner, Midjael, Hojmeijter
Warnatjd), Johann, LWegerwarter
— Paul, Sattlermeijter

— &Klara, *Privata

Wolent, Magbalena, Gutshej.
Weije, Max, Sdmiedemeijter
Welid), Michael, Wirtychajtabel,

«3b William, Hermann, Arbeiter

26
63
42
68

21

Bldojdte, Georg, Wirtjdaftshey.
Biejd), Didyael, Hausbej.

— Jafob, Torwadyter
Bimmermann, Didjael, WArbeiter
Bujdte, Peter, Dausbej.

Slojter St. Marienftern,

% ~ BijtexgienferElojter, gey
pobere Tidterjchule, Haushaltungsidule und MaddenvollSidule.

Abtifin Cang, Anna,

Senior, P. Dr. Qdbmann, Brofeffor
Probjt, P. Piax Macet

Stapliane: P. Ubald, *Peter

| P. Gerhard

stimoiger, Mobert, NHentmeijtex

v giedler, Alfons, Jnjpeltor

Paujd), Georg, Vraumeifter .

geqar. 1248

Pannizza, Alfred, Mitllermeiijter
Sitmpjel, Adolf, Klojterbader
Woklo, Stefan, Kivjtergdrtner
Radijdy, Otto, Vevwaltex

Breuer, dele, Kammerjungier
Ridhter, Jobann, Sdyneidbermeijter
Ped), Peter, Wadter

WMlte Jiegeljchenune,

11 Brauer, Midjael, Hausbej.
Peblal, Agnes vermw., Hausbef,
Dille, Michael, WMariver

Subip, Jacob, Jimmermann
Sittel, Wicolous, Grubenarbeiter
Mitller, Nicolaus, Hausbhey.
Paulid, Peter, Hausbej.

- (o= O 0D

74 Gintvohner,

13
J
8

12
2
6
T

Sdyolze, Michael, Tonarbeiter
&dujter, Jacob, HDausbej.
Weidlid), fyohann, Hausbel.
enke, Jofef, Haushbef.
Wosky, Jacob, Hausbej.
Werner, Johann, Arbeiter

— Johann, Steinarbeiter

Rasfe.

Pojt: Hadelwis, — Bahnjtation: Konigémwartha. — Gendarmerieftation:

Rojenthal — Bitrgermeijter: Jalob Went. — NRitterqut: Klojtertift.

14 Blajdit, Georg, Wirtihaftsbej.

15 Brantaijcht, Midjael, Wirtjdaftsbej.

13 ‘:Breiqn, Erben, Wirtjdyajtsbef.
10  Bedrich, Jafob, Wirtjdaftsbef.
9b Bujd), Jafob, Arbeiter

1 Franforsti, Adalbert, Herrjdiaftlicher

debierfirfter
7 Doreng, Wie., Nafhrungsbe.
11 Stvahl, Georg, Wirtjdhaftsbef.

=Wk Lo

Sodert, Wioe.,, Miithlenbey.
Ridyter, Michael, HDausbey.
Sdjofta, Midael, Nahrungsbefiker
Sdjolze, Peter, Nabhrungsbe.
Sdjurf, Michael, Hausbef.

Lent, Jalob, Wirtjdyaftbef. u. Bitvrgermiir.
Bidornad, Agned verm., Malhrungébej.

Sidotnad, Georg, Miihlenpichter
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